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Opis produktu

Podgrzewacz ceramiczny z korkiem
Mica czarny Konighoffer

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Linia

Materiat

Przeznaczenie

32,30 zt
5903313456364
5903313456364
5903313456364
Konighoffer
czarny

inny

MICA

ceramika

Do herbaty, Do kawy
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KonigHOFFER '

Podgrzewacz ceramiczny pod dzbanek Mica Konighoffer

Podgrzewacz to niezwykle uniwersalny i przydatny gadzet. Charakteryzuje sie stylowym, eleganckim wzornictwem. Czarna
ceramika doskonale bedzie pasowac do kazdego dzbanka. Oprdécz roli podgrzewacza, moze spetniac¢ funkcje estetycznego
dodatku.

Wykonany jest z odpornej i trwatej ceramiki. Dzieki temu charakteryzuje sie solidng konstrukcja. . Szerokie otwory zapewniaja
réwnomierne i szybkie podgrzewanie napoju.

Aksamitna w dotyku porcelana, z gtadka powierzchnia, wolng od nieréwnosci, jest tatwa do utrzymania w czystosci.

e wysokos¢ - 6,9 cm
* $rednica catkowita - 15 cm
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